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Zmiany techniczne zastrzeżone

Scan code for

3D model

Rura ochronna
z rewizyjnym otwórem

Wymiary [mm]

Rozmiar nominalny Ø D Ø D 1 Ø D 2 L

120 120 125 143 1000

120 120 125 143 1500

L

ext. Ø D 1

ext. Ø D 2

1

int. Ø D

11
0

26
0

17
0

M 6

DN125 stosowne dla rynny PVC 
GA rynny odlewane
Rynny TML wg normy EN 877

wielkość dla
otworu kontrolnego

Uszczelka
gumowa

100

14
0120

Kolor    : Aluminium powlekane – Biały W.15 – RAL 9010
Materiał: Ocynkowana stal – Natur

KARTA TECHNICZNA

RURA OCHRONNA Z REWIZYJNYM OTWÓREM

W.15-WOZR 120

W.15-WOZR 120
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